
GYÖMRŐ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
13/2005. (IV.21.) sz. rendelete az  

önkormányzat 2004. évi költségvetési zárszámadásáról 
 
 
Az önkormányzat képviselő-testülete az államháztartásról szóló, többször módosított 1992. 
évi XXXVIII. törvény 82. §-ában meghatározott jogkörében eljárva a 2004. évi költségvetési 
zárszámadásáról a következő rendeletet alkotja. 
 
 

1. § 
 
 
(1) Az önkormányzat képviselő-testülete a 2004. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 

zárszámadást az 1., 2., 3., ……… számú mellékletekben foglaltaknak megfelelően: 
 
   1.892.772 eFt  bevétellel 
   1.806.643 eFt  kiadással    
                                         63.045 eFt  pénzmaradvánnyal 
 

jóváhagyja. 
 
(2) Az önkormányzat kiadásait jogcímenként, bevételeit forrásonként az 1. számú 

mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 
 
(3) Az önkormányzat önállóan és részben önállóan gazdálkodó költségvetési szervek 

bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését a 2./1. …... 2./4. számú mellékletekben 
foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

 
 

2. § 

 
 
A képviselő-testület az önkormányzat beruházási és felújítási kiadásait a 3. és 4. számú 
melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
 

3. § 
 
 
Az önkormányzat a 2004. december 31-i állapot szerinti vagyonát – 5. számú melléklet – a 
mérlegben szereplő adatok alapján 8.665.143 e Ft-ban állapítja meg. 
 
 

4. § 
 
 
(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2004. évi egyszerűsített mérlegét, egyszerűsített 

pénzforgalmi jelentését, egyszerűsített pénzmaradvány – kimutatását, valamint az 



egyszerűsített eredmény kimutatást a 6./a., 6./b., 6./c., 6./d. számú mellékletekben 
foglaltak szerint hagyja jóvá. 

 
(2) A képviselő-testület a pénzmaradvány felhasználását a 7. számú mellékletnek 

megfelelően engedélyezi. 
 
(3) A képviselő-testület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a pénzmaradványt érintő 

fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel. 
 
(4) Az önkormányzat jegyzője és a költségvetési szervek vezetői a pénzmaradványnak a 

2004. évi előirányzatokon történő átvezetéséről gondoskodni kötelesek.  
Az önállóan gazdálkodó iskolákból a Weöres Sándor Általános Iskola és Művészeti 
Iskola 1.137 e Ft pénzmaradványából 861 e Ft-ot felmentési illetményként, 276 e Ft-ot 
TB járulékként használhat fel, mivel 2004. évben ez a kifizetés elmaradt.  
A Fekete István Általános és Szakiskola 3.517 e Ft-ot kereskedelmi kabinet, illetve 
informatikai szaktanterem kialakítására 1.413 e Ft-ot az ÁNTSZ által 2004-ben 
kötelezően előírt követelmények teljesítésére használhat fel.  
A II. Rákóczi Ferenc Általános és Szakiskola pénzmaradványát, szintén az ÁNTSZ által 
2004-ben kötelezően előírt követelmények teljesítésére használhatja fel.  

 
 

5. § 
 
 
A képviselő-testület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési beszámoló 
elfogadásáról, a pénzmaradvány jóváhagyott összegéről, a költségvetési szervek vezetőit a 
rendelet kihirdetését követő 15 napon belül írásban értesítse. 
 
 

6. § 
 
 
Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
 
Gyömrő, 2005. április 18. 
 
 
 
 Gyenes Levente Varga Ernő 
 polgármester jegyző 
 
 
Záradék: 
A rendelet kihirdetve: 2005. április 21. 
 
 
 
 Varga Ernő 
 jegyző 



Gyömrő Város Önkormányzat 1.számu melléklet
2004 évi bevételei és kiadásai

 B E V É T E L

Ezer forint !
Sor        Bevételi jogcim 2004 évi 2004 évi Teljesítés
szám előirányzat mód.e.i

1 2 4 5 6
I. Saját bevételek    

1 Alaptevékenység bevételei  36 945 43 683 39 114
2 Intézményi egyéb bevételek 61 800 72 442 81 761

          ebből kamat 1 530 7 298 7 972
          ÁFA bevételek 10 031 11 083 18 980

3 Helyi adók 73 000 76 000 87 866
          ebből építményadó 15 000 15 000 14 750
                   iparűzési adó 58 000 61 000 73 116

4 Pótlék, bírság 1 473
5 Önkormányzati lakás bérbeadás 3 312 3 312 3 793
6 Felhalmozási bevételek 193 136 53 136 38 045
7 Saját bevétel összesenn (1-6) 368 193 248 573 252 052
8 Müködési célra átvett pénzeszközök 16 860 46 464 31 731
9 Egészségbiztositási Alap támogatása 14 600 11 600 11 641

10 Felhalmozási célra átvett p.eszköz 44 800 77 200 80 315
11 Különböző visszatéritések
12 Átvett pénzeszk.és viszatérülések (8-11) 76 260 135 264 123 687
13 Személyi jövedelemadó 641 236 641 067 641 067
14 Gépjármüadó 30 000 47 000 51 063
15 Átengedett bevételek összesen:(13-14) 671 236 688 067 692 130
16 Céltámogatás 71 040
17 Normatív állami hozzájárulás 486 424 556 778 556 778
18 Központosított kisebbség 1 428 84 402 84 402
19 Céljell.dec.tám. 16 000 16 000
20 Ktgvet-ben tv-ben jóváh.állami hozzájár.(16-19) 487 852 728 220 657 180
21 Müködésu célu hitel 113 102 113 102
22 Fejlesztési c. hitel 143 309
23 Hitel összesen 113 102 113 102 143 309
24 Előző évi pénzmaradvány 45 000 49 413 51 229
25 Előző évi értékpapír 60 000 60 000
26 Kiegy. függő, átfutó bevételek -26 815
27 BEVÉTELEK ÖSSZESEN 1 821 643 2 022 639 1 892 772



1.sz.melléklet

Gyömrő Város Önkormányzat
2004. Évi bevételei és kiadásai

KIADÁSOK
          Ezer forint !

Sor        Kiadási jogcim 2004 2004 évi Teljesítés
szám előirányz. mód.e.i

1 2 3 4 5
1 I. Folyó (működési kiadások) 1 143 966 1 199 858 1 167 269
2 Személyi jellegü juttatások 640 705 644 457 628 857
3 Társadalombiztositási és munkaadói jár. 212 404 214 745 208 827
4 Dologi jellegü kiadások 290 857 340 656 329 585
5 II. Felhalmozási éstőke jellegü kiadások 332 850 316 923 291 273
6 Felhalmozási kiadások 253 184 246 534 211 684
7 Felhalmozási célu átutalások 7 320 7 320 7 320
8 Tárgyi eszközök felujitása 8 640 16 806 18 268
9 Beruházások, felujítások ÁFA 63 706 46 263 54 001
10 Támogatások, elvonások 216 662 328 775 309 783
11 Müködési célu p.eszk. átadás áll.házt.kivülre 130 890 161 378 146 402
12 Fejlesztési célu p.eszk. átadás áll.házt.kívülre 38728 39 228 39 394
13 Társadalom és szoc.pol.jutt. 38 878 119 839 115 518
14 Ellátottak pénzbeli juttatása 8 166 8 330 8 469
15 Tartalékok 66 045 63 517 0
16 Elkülönített keret (KHT) 6045
17 Céltartalék 60 000 63 517
18 Hitelek kamatai 24 120 24 120 25 589
19 Pénzügyi befektetések 8000 8 000 8 000
20 Folyó kiadások összesen 1 791 643 1 941 193 1 801 914
21 Adósságszolgálat 30 000 30 000
22 Értékpapír vásárlás 51 446 51 446
23 Kiegy. függő, átfutó kiadások -46 717
24 TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 1 821 643 2 022 639 1 806 643


	zarszamadas2004
	mellzárszámadás

